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Terviseohutuse hinnang 
Nr 9.3-2/26/777-4 

 

Hinnangu koostamise kuupäev: 18.02.2026 
 

Hinnangu taotleja: Tallinna Erihoolekande- ja Rehabilitatsiooniteenuste Keskus, registrikood 

77002044, Kadaka tee 153, Tallinn, Harjumaa  
(nimi, isikukood/registrikood, elukoht/asukoht) 

Välja antud: Tallinna Erihoolekande- ja Rehabilitatsiooniteenuste Keskus, registrikood 

77002044, Vormsi 18-76, Tallinn 
                                                                               (asutuse nimi, registrikood, tegevuskoha aadress) 

 

Asutuse tegevusala(d): toetatud elamise teenus ja/või igapäevaelu toetamise teenus 
 

Hinnangu saamiseks esitatud dokumentide loetelu  

 

 andmed hinnatavate maa-ala, hoonete, ja ruumide sisustuse kohta  

 joogivee analüüs 

 valgustustiheduse mõõtmise protokoll 

 ventilatsiooni ja muude tehnoseadmete mõõtmistulemused 

 töötajate tervisetõendid 

 ruumide plaanid 
(muude esitatud dokumentide loetelu) 

  

Terviseohutuse hindamine toimus vastavalt järgmistele õigusaktidele 
 

  rahvatervishoiu seadus  

  nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadus  

 Vabariigi Valitsuse 07.07.2025 a. määrus nr 52 „Nõuded statsionaarse õppega üldhariduskooli 

õppekeskkonnale, terviseriskide ohjamisele ja riskitegurite vähendamisele õppekeskkonnas ning 

õppe ja kasvatuse korraldamisele“  

  Vabariigi Valitsuse 26.06.2025. a määrus nr 47 „Lastehoiu ja lasteaia õpi- ja kasvukeskkonna 

nõuded“ 

 sotsiaalministri 12.11.2025. a määrus nr 62 „Nõuded elukeskkonnale sotsiaalteenuste 

osutamisel“ 

 Vabariigi Valitsuse 31. 07.2025. a määrus nr 60 „Nõuded laste toitlustamisele haridusasutuses, 

sotsiaalteenuse osutamisel ning püsi- ja projektlaagris” 

 sotsiaalministri 10.07.2025 määrus nr 30 „Nõuded toitlustamisele tervishoiuasutuses ja 

täiskasvanutele sotsiaalteenuse osutamisel”   

 sotsiaalministri 24.09.2019 määrus nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded “  

 sotsiaalministri 12.11.2025 määrus nr 61 “ Nõuded müra, sealhulgas ultra- ja infraheli 

ohutusele elamutes ja ühiskasutusega hoonetes ning helirõhutaseme mõõtmise meetodid“ 

 Ettevõtlus- ja infotehnoloogiaministri 29.05.2018 määrus nr 28 „Puudega inimeste 

erivajadustest tulenevad nõuded ehitisele“ 
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Terviseohutuse hinnang1 
 
Tallinna Erihoolekande- ja Rehabilitatsiooniteenuste Keskus planeerib pakkuda korraga kuni 4-le kliendile 

toetatud elamise teenust ja/või igapäevaelu toetamise teenust aadressil Vormsi 18-76, Tallinn.  

 

Maa-ala on valgustatud ja heakorrastatud. Hoonesse sissepääsul ei ole arvestatud liikumispuudega inimeste 

liikumisvajadustega: sissepääsu ja lifti trepikoja vahel on trepp. Hoones on lift. 

Teenuse pakkumine hakkab toimuma 9-korruselise kortermaja 2. korrusel asuvas korteris. Korter on 

viietoaline. Korteris on neli magamistuba, elutuba, köök, kaks tualettruumi ja kaks duširuumi.   

Magamistubades, köögis ja elutoas on avatavad aknad ruumide tuulutamiseks.  

 

Ruumid on tegevustele vastavalt viimistletud. Mõned magamisruumid olid osaliselt mööbliga sisustatud ja 
mõned magamistoad olid sisustamata. Akendel puudusid kardinad/rulood. Klientide magamistoad 

sisustatakse vastavalt klientide vajadustele, kui on teada, millised kliendid teenust saama hakkavad. 

Magamistoas tagatakse teenusesaajale sobiv voodi koos voodivarustuse ja -pesuga, mööbel isiklike 

tarbeesemete paigutamiseks ning magamistoa muu sisustus lähtuvalt isiku soovist või teenuse osutamise 

eesmärgist. 

  

Joogivee kvaliteet vastab nõuetele analüüsitud parameetrite osas. Esitatud ruumide tehisvalgustuse 

tugevused ja tehnoseadmete poolt tekitatavad müratasemed vastavad nõuetele.  

 

Ameti hinnangul vastavad Tallinna Erihoolekande- ja Rehabilitatsiooniteenuste Keskuse 

kasutatavad ruumid, ruumide sisustus ja maa-ala (Vormsi 18-76, Tallinn) planeeritud isikute arvu 

osas kehtivatele nõuetele.  
 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anna Trapido 

vaneminspektor 

Põhja regionaalosakond  

 

 

 

                                                                             

 

 

51906121 anna.trapido@terviseamet.ee                                                                                                  

                                                 
1 Hinnang kajastab hinnatava asutuse hetkelist (hinnangu koostamise kuupäevalist) terviseohutuse alast olukorda. 

Muudatuste korral, mis võivad asutuse terviseohutuse alast olukorda mõjutada või muuta kaotab käesolev hinnang 

kehtivuse 
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